

Gmina Miejska Nowa Ruda
ul. Rynek 1
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: OR.271.18.2024

do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. Dostawa z montażem oświetlenia ulicznego w ramach zadania pn.: „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Miejskiej Nowa Ruda.”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac objęty modernizacją w OPZ, tj.: wymiana 330 opraw i dostawa 5 słupów, jest kompletny i na jego podstawie Wykonawca ma przygotować ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Opis Przedmiotu Zamówienia obejmuje komplet wymaganych prac i na tej podstawie Wykonawca ma przygotować ofertę. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy system sterowania oświetleniem, który posiada Zamawiający, zawiera urządzenia pośredniczące np. bramki (gateway'e)?

Odpowiedź:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia potwierdził, że posiada system sterowania który zawiera urządzenia pośredniczące (bramki LoRA). Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

W dokumencie „Tabela doboru urządzeń” Zamawiający zabronił zmiany kąta wychylenia oprawy (oprawa ma pozostać w pozycji 0 stopni). Natomiast wymaga On, aby oprawa posiadała zakres regulacji kąta -30 do +30 stopni. Prosimy o dopuszczenie możliwości regulacji kątem przy wykonywaniu obliczeń fotometrycznych w zakresie min od -20 do +20 stopni. Pozwoli to na osiągnięcie efektów wymaganych przez Zamawiającego w specyfikacji technicznej przetargu.

Odpowiedź:

Wykonawca błędnie ocenia, że zakres regulacji kąta w zakresie min od -20 do +20 stopni zapewni osiągnięcie efektów wymaganych przez Zamawiającego w specyfikacji technicznej przetargu. Zamawiający wymaga aby oprawa posiadała zakres regulacji kąta -30 do +30 stopni w celu zniwelowania kąta nachylenia wysięgnika i zapewnienia kąta wychylenia oprawy (oprawa ma pozostać w pozycji 0 stopni). Zapisy SWZ pozostają bez zmian.